
Dodatok č. 1 k zmluve o dielo č.6/2009 
 

uzatvorenej medzi  
 

 
zhotoviteľ: Vladimír Gerič-SONJA, Strmá 1/A 7300, 917 00 Trnava 
         IČO: 17703964  

        DIČ: 1020335602 
        IČ DPH: SK 1020335602 

         č. ú.: 6888024001/1111, UniCreditBank, a.s. 
         Zapísaný v živn.register: OÚ Trnava, č.: žo 98/04940 r. č. 756/98 
 
 
a 
 
objednávateľ: Slovenská obchodná inšpekcia, Ústredný inšpektorát Slovenskej          
             obchodnej inšpekcie so sídlom v Bratislave 
   zastúpená: RNDr. Nadeždou Machútovou, ústrednou riaditeľkou SOI 
             Prievozská 32, 827 99 Bratislava 
             IČO: 17331927 
                      č. ú: 7000065105/8180, Štátna pokladnica 
 
Dodatkom sa mení:  
 
Čl. II bod 2.1 Cena  
 
2.1 Cena, ktorú sa objednávate ľ zaväzuje plati ť zhotovite ľovi za služby   

uvedené v prílohe č.1 tejto zmluvy je stanovená dohodou strán vo výške  
199,20 EUR s DPH za mesiac. 

Zhotoviteľ a objednávateľ sa dohodli na úprave ceny predmetu zmluvy z dôvodu 
zvýšenia sadzby DPH z 19% na 20%. 
 
Ostatné body zmluvy sa nemenia. 
Tento dodatok je vyhotovený v dvoch výtlačkoch, z ktorých každá zo zmluvných 
strán obdrží po jednom výtlačku. 
Dodatok nadobúda platnosť dňom podpísania obidvoma zmluvnými stranami 
a účinnosť od 1.1.2011 
 
 
 
V Trnave dňa:..............................                   V Bratislave dňa .................... 
 
 
 
 
 
 
Za zhotoviteľa: ............................   Za objednávateľa: ............................. 
 Vladimír Gerič    RNDr. Nadežda Machútová 
       ústredná riaditeľka SOI        


